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
soit 4,24 % charge acquéreur
1 ) maison comprenant: au RDC: 
entrée, cuisine AE, sejour-sal avec 
chem Chauff, à l'ét : pal, 2 ch, bureau, 
SDB, wc. dépendance 2) local com-
mercial comprenant: - au RDC salle 
avec bar, sanitaires, pièce avec 
chem - à l'étage : 2 grands greniers. 
3) Hangar et garage. Réf 22023-3055

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 70

PERROS GUIREC� 329 602 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 14 602 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
à proximité immédiate du port de 
Perros-Guirec, Au RDC : Séjour 
Cuisine avec cheminée, ar cuisine, 
buanderie, chambre, SDE et WC. 
Au 1er : 2 ch, salle de bain et WC. 
Garage. 2 Petits jardinets.Chaudière 
fuel, tout à l'égout. Bien rare sur le 
marché. Réf 22091-976418
SELARL ARMORIQUE NOTARIAT

07 87 90 07 72 ou 02 96 22 91 34
negociation.22091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 113	 21

PERROS GUIREC� 442 850 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 17 850 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 2007 sur 
un terrain arboré de 1.250m2 sans 
vis à vis, la maison de 125m2 hab., 
fonctionnelle, lumineuse, sans vis à 
vis, ch et sde au rdc, 3 ch. à l'étage, 
garage, chauff au gaz de ville, tout à 
l'égout Réf m2430

SELARL AUBOUSSU-BIGNON et 
BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 64

LANNION� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche de la Gare Maison sur sous 
sol ayant:Au rez de chaussée: entrée, 
cuisine, séjour, chambre,salle de bain 
et WC.A l'étage: palier, 3 chambres et 
WC.Sous solJardinLe tout sur 558 m2 
de terrain Réf B13-954158
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 22

LANNION� 238 952 € 
227 000 € +  honoraires de négociation : 11 952 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Maison située à LANNION(22300) 
comprenant quatre chambres dont 
une en rez-de-chaussée, un bureau, 
séjour salon, cuisine indépendante 
aménagé, sous-sol complet, ter-
rain de plus de 680 m2. Poche 
commerces, écoles et centre ville. 
Réf 22086-1278

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 87	 3

LANNION� 249 140 € 
238 000 € +  honoraires de négociation : 11 140 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
A 10 MN DE LANNIONPavillon récent 
(2015)Ayant au rez de chaussée:Entrée, 
séjour-cuisine donnant sur la terrasse 
sudA l'étage: palier, 3 chambres, salle 
d'eaux avec douche et baignoire.
TerrasseGarage Maison économe clas-
sée ''B'' Deux abris de jardinLe tout sur 
plus de 800 m2 Réf B17-971341
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 93

LANNION� 252 420 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 420 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
Maison d'habitation située à 
LANNION(22300) comprenant 
séjour salon avec cheminée, quatre 
chambres dont une en rez-de-chaus-
sée, bureau, sous-sol complet, le tout 
sur terrain de plus de 2500 m2, proche 
gare et commerces. Réf 22086-1279

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 45

PABU� 174 900 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 2 PAS des écoles, hôpital et centre 
de Guingamp, maison mitoyenne 
d'un coté offrant au rdc : entrée, 
salon-séj. avec chem. insert, cuisine 
A/E, wc. Au 1er étage : 3 chs dont 1 
ch. parentale avec dressing et gre-
nier, s.d.e avec wc. Au 2ième étage 
: Combles. Gge et jardin. Réf 0001149
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 51

PERROS GUIREC� 930 240 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 30 240 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Au Port, maison VUE SUR MER, 
ancienne rénovée, beaucoup de 
charme, terrain de 969m2 arboré et clos 
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
à usage de bureaux et logement au-
dessus - terrain autour Réf 22079-731

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 71

PONTRIEUX� 325 500 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 15 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette maison vous offre - Sous-sol 
total avec garage, cuisine , bureau, 
cellier, buanderie/chaufferie avec 
douche et w.c. - Au rdc: entrée, séjour 
avec cheminée , cuisine , chambre 
avec sdb, w.c. - A l' étage: trois 
chambres dont une avec grenier, w.c. 
Jardin et garage. Réf 22079-733

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 77

ROSPEZ� 199 650 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 650 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Jolie pavillon de bourgAyant au rez 
de chaussée:Véranda, séjour, cui-
sine, salle d'eau et WC.A l'étage: 
Palier, 2 chambres et bureauJardin 
closGarageGrande dépendance 
au fond du jardinLe tout sur 700 m2 
Réf A43-972338

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

https://www.derfa.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 608	 20

ST AGATHON� 138 640 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 6,65 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : kitche-
nette, salle à manger avec cheminée 
à insert, bureau, chambre, salle de 
bains avec WC. - À l'étage : chambre, 
cabinet de toilettes. Appentis. Hangar. 
Puits. Réf 973364
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 63

TONQUEDEC� 253 720 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 8 720 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
Maison exposée Sud-Est et compre-
nant: - au sous-sol: grand garage, 
chaufferie avec lavabo et débarras. - au 
RDC surélevé: couloir de distribution, 
cuisine, salle de séjour, deux chambres, 
salle d'eau, w.c. - grand grenier aména-
geable, sur dalle béton au-dessous. 
Jardin. Réf 22102-976815

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

    DPE
 vierge

TREDARZEC� 53 472 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 472 € 
soit 6,94 % charge acquéreur
Maison à rénover en partie, comprenant 
: Au rdc : entrée, séjour avec coin cui-
sine et cheminée, sdb avec wc. Au 1er 
Etage : chambre. Grenier à aménager 
au-dessus. Abri de jardin attenant, et 
autre dépendance à rénover. Jardinet. 
Raccordement à l'assainissement col-
lectif à prévoir Réf 22108-978248

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 65

TREGASTEL� 366 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Cote de granit Rose, Trégor, 
Trégastel, Pavillon de plain-pied de 
5 pièces d'une surface habitable de 
89m2, sur terrain de 3900m2, chauf-
fage au gaz, travaux à prévoir, dépen-
dances. Réf 212

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

    DPE
 vierge

TREGASTEL� 387 340 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 17 340 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
A Trégastel, Cotes de Granit Rose, 
proche des plages , maison de 194 
m2 habitables, quatre chambres dont 
une en rez-de-chaussée, grande 
véranda , salon/séjour avec chemi-
née, deux salle de bains. Terrain de 
538 m2. Réf 160

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 47

GUERLEDAN� 203 970 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
15MIN DE LOUDEAC / 5 MIN DE 
GUERLEDAN. Maison de 126m2 non 
mitoyenne, accessible de plain pied sur 
un terrain de 1758 m2. Dépendances : 
Bûcher, garage ouvert, atelier, abri de 
jardin, serre. Prestations soignées, Tout 
à l'égout, une chambre au rdc. DPE D 
Réf 22110-1854

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 258	 80

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
création d'un lotissement de 10 lots 
minimum (soumise à autorisation). 
Les raccordements seront à la charge 
du lotisseur. Réf 22075-TB1480

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

LANNION� 86 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
RAREEn campagne Terrain à bâtir 
d'une surface d'environ 1250 m2Non 
viabilisé Plat et rectangulaire Hangar 
d'environ 50 m2 Réf A6-965635

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

LEZARDRIEUX� 250 700 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 700 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Un terrain à bâtir d'une surface de 
1 534 m2 Terrain vendu viabilisé. 
Réf 22023-3058

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69  

ou 02 96 20 82 22
negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 86	 2

PLENEUF VAL ANDRE� 499 278 € 
481 000 € +  honoraires de négociation : 18 278 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - CENTRE BOURG 
- PLENEUF VAL ANDRE, maison : séj.-salon 
chem., cuis.A/E, ch., sdb, wc, buand., chauf., 
2 gge. 1er : 4 ch., sde-wc, bureau. Jard. clos, 
cabanon. DPE : B - GES : A. Dépenses éner-
gie : 600-880 € (base 2021) Prix HNI : 499 
278  € dont 3,80% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix HHN : 481000 € Réf 025/2452

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 344	 11

PLEUDIHEN SUR RANCE�286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises - 
RDC : entrée, salle à manger avec 
cheminée , cuisine a, WC, salle de 
bains. - au premier étage : cabinet 
de toilettes, cinq chambres, salle 
de jeux. - Grenier aménageable - 
cabanon en bois - Soue à cochons 
- Jardin. - Garage et carport. Réf 213

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 600	 17

PLEUDIHEN SUR RANCE�291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CHAPELLE DE MORDREUC - Maison 
en pierre sous ardoises à rénover située 
proche de Mordreuc RDC : hall d'entrée, 
cuisine avec cheminée, pièce, buanderie, 
WC et salle d'eau. 1er étage : chambre 
avec cheminée, grenier. Grenier aména-
geable Deux celliers en pierres Grande 
dépendance en pierres. Jardin. Réf 216

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 439	 107

PLUMAUDAN� 151 915 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 915 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE A PLUMAUDAN, 
A 400 mètres du bourg et des com-
merces, maison au calme comprenant 
de plain-pied : cuisine, séjour avec che-
minée, 2 chambres, sde et wc, chaufferie. 
Cellier attenant. Grenier aménageable. 
Chauffage central au fuel, Hangar Terrain 
de 1481m2 arboré Réf 22044-974381

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 346	 11

SEVIGNAC� 250 620 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
A VENDRE A SEVIGNAC, au calme, 
en campagne, pour les amoureux de 
la nature : Une longère en pierre et 
terre rénovée de 155m2, 3 chambres 
Dépendances : 3 celliers, garage, un 
bâtiment en pierre. Puits Jardin, pré, 
bois (chênes, châtaigniers, hêtres) Le 
tout sur 1ha 65a 80ca Réf 22044-976408

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 7

LOCQUIREC� 463 000 € 
445 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
LOCQUIREC, EN IMPASSE, A 700 M DU 
PORT Maison de construction récente 
(2003), sur un terrain constructible de 
plus de 1000 m2. De plain pied :Se com-
posant : Gd salon / sam ouvert sur Cuis, 
Gde ch parental (sde/dressing) a l 'étage 
: mezzanine et gde pièce à aménager 
Réf 22095MAIS169

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE - 02 96 35 62 04

v.guimberteau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 4

PLOUEGAT GUERAND� 543 400 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 23 400 € 
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